АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 января 2019 г.	06-07-а
от __________________________ № _________

	Об утверждении нормативов обеспечения печным топливом на нужды отопления и цены на доставку печного топлива для установления компенсации расходов на приобретение и доставку топлива отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления

В целях реализации постановления Правительства Ленинградской области от 13 марта 2018 года № 78 «Об утверждении порядков предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления и газоснабжения, в части компенсации расходов на приобретение и доставку топлива и баллонного газа» администрация Коськовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 01 января 2019 года:
1.1. нормативы обеспечения топливом на нужды отопления жилого помещения для расчета компенсации расходов на приобретение топлива:
1.1.1. дрова:
· для одиноко проживающих граждан - 8,25 кубических метра на одного человека;
· для семей, состоящих из двух человек - 5,25 кубических метра в расчете на одного человека;
· для семей, состоящих из трех и более человек - 4,50 кубических метра в расчете на одного человека;
1.1.2. уголь:
· для одиноко проживающих граждан - 3,60 тонны на одного человека;
· для семей, состоящих из двух человек - 2,30 тонны в расчете на одного человека;
· для семей, состоящих из трех и более человек - 2,00 тонны в расчете на одного человека;
1.2. [bookmark: _GoBack]цену на приобретение и доставку печного топлива для расчета компенсации расходов на доставку топлива в размере 1240 рублей.

2. Признать утратившим силу:
- постановление главы администрации Коськовского сельского поселения от 10 января 2018 года № 06-02-а «Об утверждении нормативов обеспечения топливом и цены доставки топлива для установления компенсации расходов на доставку топлива отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления»;
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации А.М. Калинину.

Глава администрации
Коськовского сельского
поселения                                                                                 М.А.Степанов

Исп.: Л.И. Ермакова
88136743140